PAGE
2

                                                   Российская Федерация
Ростовская область

    СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
        Ивановского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ивановского сельского поселения № 180 от 28.09.2016г. «Об утверждении положений о размерах должностных окладов, размерах дополнительных выплат муниципальным служащим в Ивановском сельском поселении  и порядке их осуществления, правил исчисления денежного содержания, планировании средств на оплату труда»
Принято

Собранием депутатов
Ивановского сельского поселения

       __  июля 2022 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях приведения в соответствие с законодательством, действующим на территории Российской Федерации Собрание депутатов Ивановского сельского поселения
решает:

1. Пункт 9 приложения 7 к решению Собрания депутатов Ивановского сельского поселения №180 от  28.09.2013«Об утверждении положений о размерах должностных окладов, размерах дополнительных выплат муниципальным служащим в Ивановском сельском поселении  и порядке их осуществления, правил исчисления денежного содержания, планировании средств на оплату труда» читать в следующей редакции:
«Решение о выплате ежеквартальных премий оформляется правовым актом органа местного самоуправления. Решение о выплате ежеквартальных премий принимается:

· в отношении муниципальных служащих Администрации Ивановского сельского поселения – главой  Администрации Ивановского сельского поселения;
· в отношении главы Администрации Ивановского сельского поселения – председателем Собрания депутатов – главой Ивановского сельского поселения.»
2. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте Администрации Ивановского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в  силу со  дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов
-глава Ивановского сельского поселения                           Ю.В.Мехонцев

с. Ивановка
__ июля 2022 года

№
___